



Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
DK-7800 Skive
Skive@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 96 14 40 60
Telefax: +45 97 52 84 23
CVR: DK 25 17 27 95
Bank: 7890 2004643

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Liselund 7

7800 Skive

CVR-nummer 38246992

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2025

Knud Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS
Liselund 7
7800 Skive

CVR-nummer: 38246992
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Spar Nord, Adelgade 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje datterselskabsanparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør DKK 441.633 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2025 DKK 1.855.496.

Det samlede resultatet har været tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-9.675	-12
	Resultat før finansielle poster	-9.675	-12
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	455.211	136
1	Finansielle indtægter	7.705	13
	Finansielle omkostninger	-11.607	-11
	Årets resultat	441.633	126
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.897	148
	Overført resultat	28.236	-83
	Resultatdisponering i alt	441.633	126
2	Antal beskæftigede		

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.827.552	1.372
	Finansielle anlægsaktiver	1.827.552	1.372
	Anlægsaktiver i alt	1.827.552	1.372
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	216.400	332
	Tilgodehavender	216.400	332
	Likvide beholdninger	115.991	65
	Omsætningsaktiver i alt	332.391	397
	Aktiver i alt	2.159.943	1.769

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
4	Virksomhedskapital	42.083	42
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	812.165	466
	Overført resultat	933.748	906
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Egenkapital i alt	1.855.496	1.475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299.447	289
	Kortfristede gældsforpligtelser	304.447	294
	Gældsforpligtelser i alt	304.447	294
	Passiver i alt	2.159.943	1.769
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	42	466	906	61	1.475
Udbetalt udbytte	0	0	0	-61	-61
Årets resultat	0	346	28	68	442
Egenkapital ultimo	42	812	934	68	1.855

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	7.600	13
Andre finansielle indtægter	105	0
Finansielle indtægter i alt	7.705	13
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	770.746	771
Kostpris 30. juni	770.746	771
Værdireguleringer 1. juli	601.595	466
Årets resultatandel	455.211	136
Værdireguleringer 30. juni	1.056.806	602
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.827.552	1.372
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Pigen & Trompeten Skive ApS	7800 Skive	33,33%
Bryggeriet Skive ApS	7800 Skive	50%
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	42.083	42
Virksomhedskapital i alt	42.083	42

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Pigen og Trompeten, Skive ApS' bankgæld hos Spar Nord Bank. Restgæld pr 30.06.2025 udgør DKK 0.

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
